
時　間 別 T　O

C1 9:30 女子 田　道 29 - 63 開　桜 日　野

C2 10:30 女子 富ヶ谷 21 - 66 皿　沼 田　道

C3 11:30 女子 日　野 21 - 38 UMJ 富ヶ谷

C4 12:30 女子 世田谷 69 - 21 氷川台 UMJ

C5 13:30 女子 品　川 45 - 29 光華女子 氷川台

C6 14:30 女子 宝BB 33 - 25 さつき 光華女子

C7 15:30 女子 新　田 5 - 39 小金井 さつき

C8 16:30 女子 葛　西 61 - 16 セント 新　田

U12カテゴリー部会

審判員会に委託

対　戦 審　判

東京都バスケットボール協会

令和6年度 スポーツ少年団競技別交流大会

ミニバスケットボールの部　対戦表

令和６年６月２９日(土） 桐ヶ丘体育館

■ 5-①-5-⑤-5-①-5　試合間 10分

■審判：東京都バスケットボール協会U12カテゴリー部会 審判委員会に委託


